
ff 

Doorn 

HARMONISATIEVOORSTELLEN GEMEENTEDELEN EN STRAATNAMEN 

De raad van de Gemeente Doorn; 

gezien het voorstel van de stuurgroep herindeling en het advies van de raadscommissie herindeling d.d. 9 
november 2005, nr. 14a; 

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet en de Wet; 

in te stemmen met: 
het vullen van rubriek 08.10.20 (gemeentedeel) in de GBA met Doorn; 
de schrijfwijze van straatnamen in de GBA, conform bijlage 2; 
het gebruik van een kleine letter in rubriek 08.11.30 (huisletter) in de GBA en daar waar nodig te 
corrigeren; 
het gebruik van de waarden in rubriek 08.11.40 (huisnummertoevoeging) in de GBA zoals vermeld in 
bijlage 3. 

Aldus vastgesteld in de openbare 
vergadering van 13 december 2005 

besluit: 

de griffier, 

2005 



Doorn 

13 december 2005 

agendapunt: 14a 

HARMONISATIEVOORSTELLEN GEMEENTEDELEN EN STRAATNAMEN 

Aan de gemeenteraad. 

Doorn, 9 november 2005 

De gemeentelijke herindeling per 1 januari 2006 heeft tot gevolg dat ten aanzien van gemeentedelen en 
straatnamen (schrijfwijze en huisnummertoevoegingen) zaken dienen te worden vastgesteld c.q. te worden 
geharmoniseerd. 

Bijgaand treft u dan ook voorstellen ter zake aan. De stuurgroep verzoekt u als volgt in uw vergadering van 9 
november 2005 te doen besluiten: 

De gemeenteraad van Amerongen voor te stellen rubriek 08.10.20 te vullen met Amerongen en Overberg 
aan te wijzen als geografische eenheid (wijk); 

De gemeenteraad van Maarn voor te stellen rubriek 08.10.20 te vullen met Maarn en Maarsbergen aan te 
wijzen als geografische eenheid (wijk); 

De gemeenteraad van Doorn voor te stellen rubriek 08.10.20 Gemeentedeel in de GBA te vullen met 
Doorn; 

De gemeenteraad van Leersüm voor te stellen rubriek 08.10.20 Gemeentedeel in de GBA te vullen met 
Leersum; 

De gemeenteraden van de vijf betrokken fusie-gemeenten voor te stellen: 
• De schrijfwijze van straatnamen in de GBA vast te stellen conform bijlage 2; 
• In rubriek 08.11.30 (huisletter) alleen gebruik te maken van een kleine letter en waar van toepassing 

bestaande waarden te corrigeren; 
• In rubriek 08.11.40 (huisnummertoevoeging) alleen gebruik te maken van de waarden zoals vermeld in 

bijlage 3. 

Hoogachtend, 
Stuurgroep herindeling, 
Namens deze, 

Drs. H. Ouwerkerk 
voorzitter 



1. Huidige situatie 

In het kader van de herindeling staan de afdelingen Burgerzaken voor de zeer complexe en 
arbeidsintensieve taak 5 gemeentelijke Basisadministraties (GBA's) (deels) te converteren en samen 
te voegen. 

Aan de hand van een in samenwerking met Basisadministratie Persoonsgegevens en 
Reisdocumenten (BPR) van het ministerie van BZK en GetronicsPinkRoccade op te stellen 
Stappenplan Herindeling zal dit project worden uitgevoerd. 

Gemeentedelen 
Vooruitlopend op dit plan moet een aantal keuzes worden gemaakt. Bijvoorbeeld het harmoniseren 
van kleinere zaken als het gebruik van huisletters bij huisnummers, huisnummertoevoegingen en de 
vaststelling van schrijfwijze van straatnamen in de GBA. 
Uit bijgevoegd overzicht blijkt dat een relatief groot aantal straatnamen in twee of meerdere 
gemeenten voorkomt met een klank- of spellingsverwantschap die geheel of grotendeels gelijk is. 
In de huidige situatie maken de gemeente Amerongen (Amerongen, Eist U en Overberg) en de 
gemeente Maarn (Maarn en Maarsbergen) en Driebergen-Rijsenburg (Driebergen-Rijsenburg) 
gebruik van gemeentedelen. 
Eist U zal d.m.v. een grenscorrectie gaan behoren tot de gemeente Rhenen. 
Besluiten over genoemde zaken door de vijf onderscheiden gemeenteraden is noodzakelijk omdat bij 
de conversie eind december 2005, dus nog voor de datum van het ontstaan van de nieuwe 
gemeente, al wordt geanticipeerd op de situatie per 1-1-2006. 

Schrijfwijze straatnamen in de GBA 
In de GBA staat elke persoon beschreven aan een adres. Onderdeel daarvan is de straatnaam. In 
principe komt de schrijfwijze van de straatnaam overeen met het raadsbesluit waarbij de straatnaam 
is vastgesteld. In de loop van vele jaren hebben zich mutaties in schrijfwijze voorgedaan. 

Schrijfwijze huisletter 
In de huidige praktijk van de vijf gemeenten wordt in rubriek 08.11.30 voor de notering van de 
huisletter zowel de grote als de kleine letter gebruikt. Harmonisatie is in het kader van het 
Stappenplan herindeling GBA verplicht. Uit inventarisatie is gebleken dat de meeste gemeenten de 
kleine letter gebruiken. 

Huisnummertoevoegingen 
In een klein aantal situaties is het niet mogelijk voldoende onderscheid in huisnummering aan te 
brengen met alleen het gebruik van huisnummers en huisletters. 
Om toch tot een onderscheidend karakter te komen is het gebruik van huisnummer-toevoeging 
noodzakelijk. 



2. Gewenste situatie 

2.1. Randvoorwaarden en kaders gebruik gemeentedelen, straatnamen, huisletters en 
huisnummertoevoegingen 

Gemeentedelen 
Wanneer straatnamen meerdere malen voorkomen binnen een gemeente, wat na herindeling het 
geval zal zijn, moet ter onderscheidend vermogen in de GBA, aan een straatnaam een 
gemeentedeel worden toegevoegd. Om te komen tot wijziging of opname van gemeentedelen in de 
GBA is een besluit van de respectievelijke gemeenteraden noodzakelijk. Een dergelijk besluit dient 
dan als brondocument in de zin van de Wet GBA, op basis waarvan de opname en/of wijziging van 
gegevens in de GBA en op persoonslijsten mag worden doorgevoerd. 

De bevoegdheid van het gemeentebestuur om voor een deel van het grondgebied de naam van een 
gemeentedeel vast te stellen o f te wijzigen is vastgelegd in artikel 108, 
1 e lid van de Gemeentewet. Deze materie hoort namelijk tot de regeling van de huishouding van de 
gemeente. Dualisering is hierop (nog) niet van toepassing. 
'De overige bevoegdheden, bedoeld in artikel 108, berusten bij de raad voor zover deze niet bij of 
krachtens de wet aan het college van burgemeester en wethouders zijn toegekend', (artikel 147. 2 e 

lid Gemeentewet) 

Straatnamen 
Straatnamen moeten in de GBA geschreven worden conform de vaststelling daarvan in het 
betreffende raadsbesluit. Veelal is niet meer duidelijk vast te stellen wanneer een straatnaam is 
vastgesteld en hoe de schrijfwijze luidt. Bovendien is er de beperkende voorwaarde dat in 
geautomatiseerde (overheids)administraties de lengte van een straatnaam gelimiteerd is tot 24 
posities.' Om straatnamen te kunnen inkorten moet gebruik worden gemaakt van de inkortingregels 
uit het Besluit Standaard Adressering, gebaseerd op de normen van de Bestuurlijke 
Overlegcommissie Overheidsinformatievoorziening (BOCO), vastgesteld door de minister van 
Binnenlandse zaken in februari 1988. Deze regels zijn in 1994 opgenomen in de Handleiding 
uitvoeringsprocedure (HUP) voor de GBA. 

Huisletters en huisnummertoevoegingen 
Het gebruik van huisletters komt veelvuldig voor. Bij de inwerkingtreding van de Wet GBA op 1 
oktober 1994 is niet vastgelegd of het gebruik bestaat uit alleen grote of kleine letters. 

2.2. Oplossingen en argumentatie 

Gemeentedelen 
Er zijn 2 opties om de (administratieve en geografische) vindbaarheid in de nieuwe gemeente te 
waarborgen. 

3 



Optie 1. Nieuwe straatnaamgeving 
Aan straten die in meerdere gemeentedelen voorkomen kan d.m.v. een raadsbesluit een nieuwe 
straatnaam worden toegekend, (vernaming) Bij meerdere vermeldingen worden alleen die straten 
herbenoemd waaraan de minste panden voorkomen. Daarnaast zijn er relatief veel straatnamen die 
weliswaar niet één op één dezelfde spelling kennen, maar wel een grote klank- of 
spellingsverwantschap gemeen hebben. Deze straatnamen komen in deze optie ook voor nieuwe 
straatnaamgeving in aanmerking. Logische consequentie van vernaming is het doorTPG-post 
toekennen van nieuwe postcodes. 
Nadeel van deze optie is dat het ingrijpt in adres- en persoonsgegevens van betrokken burgers. Het 
adres vormt een persoonlijk (administratief) gegeven. 
Bovendien is het gebruik geworden om aan burgers en bedrijven kosteloos een nader aantal vast te 
stellen adreswijzigingen beschikbaar te stellen. Naast het grote maatschappelijke ongemak voor de 
burgers, (overheids)instanties, bedrijven, etc. vormt het daarmee een zeer aanzienlijke kostenpost 
(portokosten) voor de gemeenten. 
Tot slot levert kiezen voor deze optie een extra belasting op voor Burgerzaken omdat voor vele 
burgers een administratieve verhuizing middels vernaming/vernummering in de GBA moet worden 
uitgevoerd. 

Optie 2. Toevoegen van gemeentedeel 
De tweede, zeker administratief minder ingrijpender, optie is het opnemen van de naam van de 
gemeente als gemeentedeel bij die gemeenten waarbij daarvan nu nog geen sprake is (Doorn en 
Leersum). Bij deze optie blijven naast de namen van de huidige gemeenten ook de namen van 
Overberg en Maarsbergen ih gebruik. 
Zoals bekend zal het gemeentedeel Eist U per 1-1-2006 behoren tot de gemeente Rhenen. Het 
aanwijzen van gemeentedelen is een administratieve wijziging in de gemeentelijke basisadministratie 
persoonsgegevens (GBA) die noodzakelijk is om straatnamen die één of meerdere malen 
voorkomen te kunnen adressen in een gemeentedeel. Het verwijst naar het gemeentedeel binnen de 
Utrechtse Heuvelrug en is daarmee belangrijk in de geografische vindbaarheid van het adres. (Zie 
bijlage 1) 

Enkele voorbeelden van adressering na herindeling. 

Reisdocument Op basis van wettelijk voorschrift geen vermelding van 
adresgegevens. 
Wel de vermelding van de afgevende autoriteit, de burgemeester 
van de gemeente Utrechtse Heuvelrug. 

Rijbewijs op basis van wettelijk voorschrift vermelding van de 
adresgegevens waarbij als woonplaats de naam van het 
gemeentedeel (Amerongen, Overberg, Doorn, Driebergen-
Rijsenburg, Leersum, Maarn of Maarsbergen) wordt afgedrukt, 
aangevuld met de vermelding van de afgevende autoriteit, de 
burgemeester van de gemeente Utrechtse Heuvelrug. 

4 



Uittreksels G B A : in de aanhef staat dan bijvoorbeeld: 'uit de gemeentelijke 
Basisadministratie Persoonsgegevens van de gemeente Utrechtse 
Heuvelrug blijkt....' 
Bij adresgegevens kan worden gekozen uit de vermelding van de 
naam van de gemeente of gemeentedelen. 

Brief : na vermelding van voorletter(s), geslachtsnaam, straatnaam, 
huisnummer en postcode volgt de naam van de gemeente of het 
betreffende gemeentedeel, Amerongen, Overberg, Doorn, 
Driebergen-Rijsenburg, Leersum, Maarn of Maarsbergen. 

Optie 2 verdient de voorkeur. Voor alle burgers en bedrijven wijzigt alleen de gemeentenaam. De 
namen van de 5 huidige namen komen terug als gemeentedeel, aangevuld met Overberg en , 
Maarsbergen. 
Dit impliceert dat het voorstel met het onderdeel m.b.t. opname van gemeentedelen alleen moet 
worden voorgelegd aan de gemeenteraden van Doorn en Leersum. 
Alle gemeenteraden dienen te besluiten over de schrijfwijze van de huisletter, de te gebruiken 
huisnummertoevoegingen en de schrijfwijze van de straatnamen in de GBA. 

Kiezen voor optie 2 heeft de volgende voordelen: 
- maatschappelijk ongemak voor burgers (overheids)instanties, bedrijven, etc. wordt zoveel 

mogelijk beperkt; 
- geen extra kosten voor beschikbaar stellen van duizenden adreswijzigingen aan burgers en 

bedrijven; 
- geen tijdrovende klus voor de afdelingen Burgerzaken omdat administratieve verhuizing van 

burgers in geval van optie 1 achterwege blijft; 
- geen nieuwe straatnaamborden en plattegronden maken en plaatsen. 

Straatnamen 
Duidelijkheid in de schrijfwijze van namen in GBA is vanaf het eerste begin in de nieuwe gemeente 
geboden. Met de vaststelling van deze schrijfwijze kan deze duidelijkheid bereikt worden. Bovendien 
dient het raadsbesluit als brondocument waarop eventuele wijzigingen zijn gebaseerd. Een dergelijk 
document is bij de audits die op de GBA van toepassing zijn van eminent belang. 
Voor alle duidelijkheid: alleen de schrijfwijze van straatnamen in de GBA, en niet de in het verleden 
officieel door de onderscheiden gemeenteraden vastgestelde schrijfwijze van straatnamen, wordt 
vastgesteld, (zie bijlage 2) 

Huisletters en huisnummertoevoegingen 
Uniformiteit in de schrijfwijze van de huisletter kan worden bereikt door te besluiten alle bestaande 
grote letters te wijzigen in kleine letters en voortaan alleen nog gebruik te maken van de kleine letter. 
Wijziging in het gebruik en welke huisnummertoevoegingen worden gebruikt kan pas na besluit van 
de gemeenteraad. Dit besluit geldt dan als 'brondocument' op basis waarvan de wijzigingen in de 
GBA kunnen worden aangepast, (zie bijlage 3) 

De inhoud van dit voorstel is besproken met en akkoord bevonden door het Agentschap BPR van het 
ministerie van BZK. 
Gelet op de samenhang tussen de besluiten van de diverse gemeenteraden is het noodzakelijk dat 
alle gemeenteraden in stemmen met dit voorstel. 



Advies: 
in te stemmen met: 
- het vullen van rubriek 08.10.20 (gemeentedeel) in de GBA met Doorn; 
- de schrijfwijze van straatnamen in de GBA, conform bijlage 2; 
- het gebruik van een kleine letter in rubriek 08.11.30 (huisletter) in de GBA en daar waar nodig te 

corrigeren; 
- het gebruik van de waarden in rubriek 08.11.40 (huisnummertoevoeging) in de GBA zoals 

vermeld in bijlage 3. 



Straatnamentabel Gi Bijlage 2 

nr Code Utrechtse Heuvelrug Amerongen Doorn Driebergen Leersum Maarn 

0001 . Punt • (punt) • (P"nt) . (punt) • (punt) • (Punt) 

1 0010 Aalbes Aalbes 

2 0020 Aalscholver Aalscholver 

3 0030 Aardbei Aardbei 

4 0040 Aardbolhof Aardbolhof 

5 0050 Aarendal Aarendal 

6 0060 Aart van Lutzenburglaan Aart van Lutzenburglaan 

7 0070 Abrikozengaard Abrikozengaard 

8 0080 Acacialaan Acacialaan 

9 0090 Acacialaan Acacialaan 

10 0100 Acacialaan Acacialaan 

11 0110 Achter de Kerk Achter de Kerk 

12 0120 Achterweg Achterweg 

13 0130 Achterweg Achterweg 

14 0140 Achterweg Achterweg 

15 0150 Akker Akker 

16 0160 Akkerweg Akkerweg 

17 0170 Albert vd Heijdenpln Albert vd Heijdenpln 

18 0180 Altena Altena 

19 0190 Ambachtsweg Ambachtsweg 

20 0200 Ameronger Wetering Ameronger Wetering 

21 0210 Ameronger Wetering Ameronger Wetering 

22 0220 Amerongse Spoor Amerongse Spoor 

23 0230 Amersfoortseweg Amersfoortseweg 

24 0240 Amersfoortseweg Amersfoortseweg 

25 0250 Andersteinweg Andersteinweg 

26 0260 Appelgaard Appelgaard 

27 0270 Appelvinklaan Appelvinklaan 

28 0280 Arie Boomweg Arie Boomweg 

29 0290 Arnhemsebovenweg Arnhemsebovenweg 

30 0300 Asenweg Asenweg 

31 0310 Aspergelaan Aspergelaan 

32 0320 Audrey Hepburnlaan Audrey Hepburnlaan 



33 0330 Austerlitzseweg Austerlitzseweg 

34 0340 Baden Powelliaan Baden Powelliaan 

35 0350 Bakkersweg Bakkersweg 

36 0360 Banckertlaan Banckertlaan 

37 0370 Beatrixlaan Beatrixlaan 

38 0380 Beau Lieu Beau Lieu 

39 0390 Beeklaan Beeklaan 

40 0400 Beeklaan Beeklaan 

41 0410 Benticklaan Bentincklaan 

42 0420 Bentinckhof Bentinckhof 

43 0430 Bergweg Bergweg 

44 0440 Bergweg Bergweg 

45 0450 Bergweg Bergweg 

46 0460 Bergweg Bergweg 

47 0470 Berkenheuvel Berkenheuvel 

48 0480 Berkenlaantje Berkenlaan 

49 0490 Berkenlaantje Berkenlaantje 

50 0500 Berkenweg Berkenweg 

51 0510 Bertus Leendersweg Bertus Leendersweg 

52 0520 Bessenland Bessenland 

53 0530 Beukenhof Beukenhof 

54 0540 Beukenhorst Beukenhorst 

55 0550 Beukenlaan Beukenlaan 

56 0560 Beukenlaan Beukenlaan 

57 0570 Beukenrodelaan Beukenrodelaan 

58 0580 Bijenkorf Bijenkorf 

59 0590 Bijenlaan Bijenlaan 

60 0600 Binnenhof Binnenhof 

61 0610 Bloemengaard Bloemengaard 

62 0620 Blokhoven Blokhoven 

63 0630 Boekweitakker Boekweitakker 

64 0640 Boerenbuurt Boerenbuurt 

65 0650 Boernezwaluw Boerenzwaluw 

66 0660 Bongerdlaan Bongerdlaan 

67 0670 Bornia Bornia 

68 0680 Bosbadlaantje Bosbadlaantje 



69 0690 Bosbeemd Bosbeemd 

70 0700 Bosbes Bosbes 

71 0710 Boslaan Boslaan 

72 0720 Boslaan Boslaan 

73 0730 Boslaan Boslaan 

74 0740 Bosstraat Bosstraat 

75 0750 Bosweg Bosweg 

76 0760 Boswijklaan Boswijklaan 

77 0770 Boterbloem Boterbloem 

78 0780 Bouwlust Bouwlust 

79 0790 Bovenhaardweg Bovenhaarweg 

80 0800 Bovenpad Bovenpad 

81 0810 Braam Braam 

82 0820 Breeschotenlaan Breeschotenlaan 

83 0830 Bremweg Bremweg 

84 0840 Breullaan Breullaan 

85 0850 Briedélaan Briedélaan 

86 0860 Brinkseweg Brinkseweg 

87 0870 Broekhuizerlaan Broekhuizerlaan 

88 0880 Broeksteeg Broeksteeg 

89 0890 Broekweg Broekweg 

90 0900 Broekweg Broekweg 

91 0910 Broekweg Broekweg 

92 0920 Brummelsbergen Brummelsbergen 

93 0930 Buntlaan Buntlaan 

94 0940 Buntlaan Buntlaan 

95 0950 Buntlaan Buntlaan 

96 0960 Buntplein Buntplein 

97 0970 Burg Everwijn Langepln Burg Everwijn Langepln 

98 0980 Burg H Spruytlaan Burg H Spruytlaan 

99 0990 Burg H vd Boschstraat Burg H vd Boschstraat 

100 1000 Burg W E v Weedeiaan Burg W E v Weedeiaan 

101 1010 Burg W Martenslaan Burg W Martenslaan 

102 1020 Burg. Goudsmitlaan Burg. Goudsmitlaan 

103 1030 Burg. s'Jacoblaan Burg. s'Jacoblaan 

104 1040 Burgemeester Martenslaan Burgemeester Martenslaan 



105 1050 Burgemeester vd Boschln Burgemeester vd Boschln 

106 1060 Burgemeesterlaan Burgemeesterlaan 

107 1070 Burgemeesterpark Burgemeesterpark 

108 1080 Buurtsteeg Buurtsteeg 

109 1090 Buurtweg Buurtweg 

110 1100 Buurtweg Buurtweg 

111 1110 Buzziburglaan Buzziburglaan 

112 1120 Callunaheuvel Callunaheuvel 

113 1130 Catharijnestraat Catharijnestraat 

114 1140 Cereshof Cereshof 

115 1150 Cliftwijck Cliftwijck 

116 1160 Coolsmahof Coolsmahof 

117 1170 Coolsmalaan Coolsmalaan 

118 1180 Cordeslaan Cordeslaan 

119 1190 Damhertlaan Damhertlaan 

120 1200 Damlust Damlust 

121 1210 Dartheideweg Dartheideweg 

122 1220 Darthuizerweg Darthuizerweg 

123 1230 De Beaufortlaan De Beaufortlaan 

124 1240 de Beaufortweg de Beaufortweg 

125 1250 De Blauwvoet De Blauwvoet 

126 1260 De Boomgaard De Boomgaard 

127 1270 De Boskant De Boskant 

128 1280 de Breelaan de Breelaan 

129 1290 De Buizerd De Buizerd 

130 1300 De Buntlanden De Buntlanden 

131 1310 De Dam de Dam 

132 1320 de Del de Del 

133 1330 De Driest De Driest 

134 1340 de Engh de Engh 

135 1350 de Geer van Jutfaaslaan de Geer van Jutfaaslaan 

136 1360 de Griffel de Griffel 

137 1370 de Grift de Grift 

138 1380 De Grutto De Grutto 

139 1390 de Hank de Hank 

140 1400 De Havik De Havik 



141 1410 De Hermelijn De Hermelijn 

142 1420 De Hommel De Hommel 

143 1430 De Hoogt De Hoogt 

144 1440 De Horst De Horst 

145 1450 de Hucht de Hucht 

146 1460 de Kievit de Kievit 

147 1470 De Kievit De Kievit 

148 1480 De Kikvors De Kikvors 

149 1490 de Klamp de Klamp 

150 1500 de Korte Zuwe de Korte Zuwe 

151 1510 de Zuwe de Zuwe 

152 1520 De Laagt De Laagt 

153 1530 de Lei de Lei 

154 1540 De Marter De Marter 

155 1550 De Oude Kolk De Oude Kolk 

156 1560 De Oude Weg De Oude Weg 

157 1570 De Oude Wei De Oude Wei 

158 1580 de Perken de Perken 

159 1590 De Pol De Pol 

160 1600 de Postmeester de Postmeester 

161 1610 De Prins De Prins 

162 1620 De Punt De Punt 

163 1630 de Reehorst de Reehorst 

164 1640 de Ruijterlaan de Ruijterlaan 

165 1650 de Ruyterlaan de Ruyterlaan 

166 1660 De Sluis De Sluis 

167 1670 de Smederijgang de Smederijgang 

168 1680 De Smidse De Smidse 

169 1690 de Spijlen de Spijlen 

170 1700 De Stamper De Stamper 

171 1710 de Tapperijgang de Tapperijgang 

172 1720 De Tienden De Tienden 

173 1730 de Timmerijgang de Timmerijgang 

174 1740 De Tol De Tol 

175 1750 De Tol De Tol 

176 1760 De Uitweg de Uitweg 



177 1770 De Venen De Venen 

178 1780 De Vos De Vos 

179 1790 De Warande De Warande 

180 1800 de Wetstein Pfisterlaan de Wetstein Pfisterlaan 

181 1810 De Wezel De Wezel 

182 1820 De Wingerd De Wingerd 

183 1830 De Wissel De Wissel 

184 1840 de Woerd de Woerd 

185 1850 De Wouw De Wouw 

186 1860 Dekkers bos Dekkersbos 

187 1870 Dennenberg Dennenberg 

188 1880 Dennenhorst Dennenhorst 

189 1890 Dennenlaan Dennenlaan 

190 1900 Dennenlaan Dennenlaan 

191 1910 Diederichslaan Diederichslaan 

192 1920 Distelvinklaan Distelvinklaan 

193 1930 Doezelaan Doezelaan 

194 1940 Doktor Hermansstraat Doktor Hermansstraat 

195 1950 Doktor Schaepmanlaan Doktor Schaepmanlaan 

196 1960 Domineessteek Domineessteek 

197 1970 Domlaan Domlaan 

198 1980 Domproostlaan Domproostlaan 

199 1990 Donkerstraat Donkerstraat 

200 2000 Dooiweg Dooiweg 

201 2010 Doornhoek Doornhoek 

202 2020 Doornveldlaan Doornveldlaan 

203 2030 Dorpshuisplein Dorpshuisplein 

204 2040 Dorpsplein Dorpsplein 

205 2050 Dorpsstraat Dorpsstraat 

206 2060 Dotter Dotter 

207 2070 Dr Guttmannlaan dr Guttmannlaan 

208 2080 Dr.W.Dreeslaan Dr.W.Dreeslaan 

209 2090 Dreef Dreef 

210 2100 Drieberg sestraatweg Driebergsestraatweg 

211 2110 Drieklinken Drieklinken 

212 2120 Driespronglaan Driespronglaan 



213 2130 Drift Drift 

214 2140 Drift Drift 

215 2150 Drostestraat Drostestraat 

216 2160 Ds Keppellaan Ds Keppellaan 

217 2170 du Celliée Muilerlaan du Celliée Mullerlaan 

218 2180 Duikerlaan Duikerlaan 

219 2190 Dwarsakkers Dwarsakkers 

220 2200 Dwarsweg Dwarsweg 

221 2210 Dwarsweg Dwarsweg 

222 2220 Dwarsweg Dwarsweg 

223 2230 Dwarsweg Dwarsweg 
224 2240 Eekhoornlaan Eekhoornlaan 

225 2250 Eikenlaan Eikenlaan 

226 2260 Eikenlaan Eikenlaan 

227 2270 Eikenlaan Eikenlaan 

228 2280 Eindseweg Eindseweg 

229 2290 Elsterstraatweg Elsterstraatweg 

230 2300 Emmalaan Emmalaan 

231 2310 Emmalaan Emmalaan 

232 2320 Energiestraat Energiestraat 

233 2330 Englaan Englaan 

234 2340 Engelberg Engelberg 

235 2350 Engelenburg Engelenburg 

236 2360 Engweg Engweg 

237 2370 Engweg Engweg 

238 2380 Engweg Engweg 

239 2390 Erica Erica 

240 2400 Esdoornlaan Esdoornlaan 

241 2410 Esdoornlaan Esdoornlaan 

242 2420 Esmeijerlaan Esmeijerlaan 

243 2430 Evertsenlaan Evertsenlaan 

244 2440 Fabrieksweg Fabrieksweg 

245 2450 Faunalaan Faunalaan 

246 2460 Fazant Fazant 

247 2470 Fazantenlaan Fazanten laan 

248 2480 Feitse Boerwinkelhof Feitse Boerwinkelhof 



249 2490 Flat Hoog Moersbergen Flat Hoog Moersbergen 

250 2500 Florastraat Florastraat 

251 2510 Frambozengaard Frambozengaard 

252 2520 Frankenlaan Frankenlaan 

253 2530 Frans Halslaan Frans Halslaan 

254 2540 Frans van Dijklaan Frans van Dijklaan 

255 2550 Fré Dommissehof Fré Dommissehof 

256 2560 Fuut Fuut 

257 2570 Gaspeldoorn laan Gaspeldoornlaan 

258 2580 Gasthuisstraat Gasthuisstraat 

259 2590 Geersteeg Geersteeg 

260 2600 Gezichtslaan Gezichtslaan 

261 2610 Gezichtslaan Gezichtslaan 

262 2620 Gezichtslaan Gezichtslaan 

263 2630 Ginkeldwarsakkers Ginkelsedwarsakkers 

264 2640 Ginkelseweg Ginkelseweg 

265 2650 Gooijerdijk Gooijerdijk 

266 2660 Gooyerdijk Gooyerdijk 

267 2670 Gooyerdijk Gooyerdijk 

268 2680 Goudvinklaan Goudvinklaan 

269 2690 Grensweg Grensweg 

270 2700 Griftdijk Griftdijk 

271 2710 Groenbergen Groenbergen 

272 2720 Groenhoek Groenhoek 

273 2730 Groenlinglaan Groenlinglaan 

274 2740 Groenoordlaan Groenoordlaan 

275 2750 Groep Groep 

276 2760 Grutto Grutto 

277 2770 Haarweg Haarweg 

278 2780 Haarweg Haarweg 

279 2790 Haarweg Haarweg 

280 2800 Halfeiken Halfeiken 

281 2810 Haverakker Haverakker 

282 2820 Hazeleger Hazeleger 

283 2830 Hazelnoot Hazelnoot 

284 2840 Heetveld Heetveld 



285 2850 Heiderand Heiderand 

286 2860 Heidestein Heidestein 

287 2870 Hendrik Kraemerlaan Hendrik Kraemerlaan 

288 2880 Hendrikshof Hendrikshof 

289 2890 Hermanshof Hermanshof 

290 2900 Hertenlaan Hertenlaan 

291 2910 Het engelse werk Het engelse werk 

292 2920 Het Scherpenzeel Het Scherpenzeel 

293 2930 Het Steenbeek Het Steenbeek 

294 2940 Heuleweg Heuleweg 

295 2950 Heulweg Heulweg 

296 2960 Heuvelse Steeg Heuvelse Steeg 

297 2970 Heuvelweg Heuvelweg 

298 2980 Heuvelzoom Heuvelzoom 

299 2990 Heygraefflaan Heygraefflaan 

300 3000 Hittekamp Hittekamp 

301 3010 Hoekenkamp Hoekenkamp 

302 3020 Hoenderdaal Hoenderdaal 

303 3030 Hoendersteeg Hoendersteeg 

304 3040 Hoevelaantje Hoevelaantje 

305 3050 Hof Hof 

306 3060 Hof te Heideweg Hof ter Heideweg 

307 3070 Hoflaan Hoflaan 

308 3080 Hoge Woerd Hoge Woerd 

309 3090 Hogesteeg Hogesteeg 

310 3100 Hollweg Holleweg 

311 3110 Honingraat Honingraat 

312 3120 Hoofdstraat Hoofdstraat 

313 3130 Hoogsteeg Hoogsteeg 

314 3140 Hoogstraat Hoogstraat 

315 3150 Hoolweg Hoolweg Hoolweg 

316 3160 Horstlaan Horstlaan 

317 3170 Hul Hul 

318 3180 Hydeparklaan Hydeparklaan 

319 3190 Hydeparklaan Hydeparklaan 

320 3200 len Daleslaan len Daleslaan 



321 3210 Imkerlaan Imkerlaan Imkerlaan 

322 3220 Immenhof Immenhof 

323 3230 Imminkstraat Imminkstraat 

324 3240 In de west In de west 

325 3250 Industrieweg Industrieweg 

326 3260 Industrieweg noord Industrieweg noord 

327 3270 Industriweg zuid Industrieweg zuid 

328 3280 J Eijkmanlaan J Eijkmanlaan 

329 3290 Jachtlaan Jachtlaan 

330 3300 Jachtlaan Jachtlaan 

331 3310 Jachtrustlaan Jachtrustlaan 

332 3320 Jacob van Gaesbeeklaan Jacob van Gaesbeeklaan 

333 3330 Jacob van Ruysdaellaan Jacob van Ruysdaellaan 

334 3340 Jacob van Wassenaerlaan Jacob van Wassenaerlaan 

335 3350 Jagersdreef Jagersdreef 

336 3360 Jagerspad Jagerspad 

337 3370 Jan Glaudemanslaan Jan Glaudemanslaan 

338 3380 Jan Ligthartlaan Jan Ligthartlaan 

339 3390 Jan Pzn Coenstraat Jan Pzn Coenstraat 

340 3400 Jan Steenlaan Jan Steenlaan 

341 3410 Jan van Zutphenweg Jan van Zutphenweg 

342 3420 Janshof Janshof 

343 3430 Jhvr CM v Asch v Wijckln Jkvr CM v Asch v Wijckln 

344 3440 Johan van Limbeeklaan Johan van Limbeecklaan 

345 3450 Johannes de Heerlaan Johannes de Heerlaan 

346 3460 Juffersland Juffersland 

347 3470 Julianalaan Julianalaan 

348 3480 Julianaweg Julianaweg 

349 3490 Jupiterhof Jupiterhof 

350 3500 Kaaplaan Kaaplaan 

351 3510 Kampdwarsweg Kampdwarsweg 

352 3520 Kampweg Kampweg 

353 3530 Kapelhof Kapelhof 

354 3540 Kapelweg Kapelweg 

355 3550 Kapelweg Kapelweg 

356 3560 Kardinaal Alfrinklaan Kardinaal Alfrinklaan 



357 3570 Karei Doormanlaan Karei Doormanlaan 

358 3580 Karei Doormanlaan Karei Doormanlaan 

359 3590 Kastanjelaan Kastanjelaan 

360 3600 Kerkeland Kerkeland 

361 3610 Kerklaan Kerklaan 

362 3620 Kerkplein Kerkplein 

363 3630 Kerkplein Kerkplein 

364 3640 Kerkplein Kerkplein 

365 3650 Kerksteeg Kerksteeg 

366 3660 Kerkstraat Kerkstraat 

367 3670 Kerkweg Kerkweg 

368 3680 Kersengaard Kersengaard Kersengaard 

369 3690 Kersweg Kersweg Kersweg 

370 3700 Kievit Kievit 

371 3710 Klaproos Klaproos 

372 3720 Klaproos Klaproos 

373 3730 Klaver Klaver 

374 3740 Klein Amsterdam Klein Amsterdam 

375 3750 Kleinloolaan Kleinloolaan 

376 3760 Kloosterlaantje Kloosterlaantje 

377 3770 Koenestraat Koenestraat 

378 3780 Kolklaan Kolklaan 

379 3790 Kombos Kombos 

380 3800 Kometenhof Kometenhof 

381 3810 Kon Emmalaan Kon Emmalaan 

382 3820 Kon Julianalaan Kon Julianalaan 

383 3830 Kon Wilhelminaweg Kon Wilhelminaweg 

384 3840 Koningin Emmalaan Koningin Emmalaan 

385 3850 Koningin Julianalaan Koningin Julianalaan 

386 3860 Koningin Wilhelminalaan Koningin Wilhelminalaan 

387 3870 Koningin-Julianalaan Koningin-Julianalaan 

388 3880 Koninginnelaan Koninginnelaan 

389 3890 Koninginneweg Koninginneweg 

390 3900 Koningin-Wilhelminalaan Koningin-Wilhelminalaan 

391 3910 Korenbloem Korenbloem 

392 3920 Korenland Korenland 



393 3930 Korte Dreef Korte Dreef 

394 3940 Korte Molenweg Korte Molenweg 

395 3950 Kortenaarlaan Kortenaarlaan 

396 3960 Kortenaerlaan Kortenaerlaan 

397 3970 Kortenburglaan Kortenburglaan 

398 3980 Kraaijbeek Kraaijbeek 

399 3990 Kraaijbeeklaan Kraaijbeeklaan 

400 4000 Krönerlaan Krönerlaan 

401 4010 Kruisbeklaan Kruisbeklaan 

402 4020 Kruisbes Kruisbes 

403 4030 Kuiperlaan Kuiperlaan 

404 4040 Kwartel Kwartel 

405 4050 Kwartellaan Kwartellaan 

406 4060 Laan van Blommerweert Laan van Blommerweert 

407 4070 Laantje van Boer Bos Laantje van Boer Bos 

408 4080 Laan van Laag Kanje Laan van Laag Kanje 

409 4090 Langbroekerdijk Langbroekerdijk 

410 4100 Langbroekerweg Langbroekerweg 

411 4110 Langbroekerweg Langbroekerweg 

412 4120 Lange Dreef Lange Dreef 

413 4130 Larikslaan Larikslaan 

414 4140 Lanxlaan Larixlaan 

415 4150 Leersumse Veld Leersumse Veld 

416 4160 Leersumsestraatweg Leersumsestraatweg 

417 4170 Leeuwenburgerlaan Leeuwenburgerlaan 

418 4180 Leeuwerik Leeuwerik 

419 4190 Lekdijk Lekdijk 

420 4200 Lieftincklaantje Lieftincklaantje 

421 4210 Lijsterbes Lijsterbes 

422 4220 Lindelaan Lindelaan 

423 4230 Lindenlaan Lindenlaan 

424 4240 Lomboklaan Lomboklaan 

425 4250 Lommerlaan Lommerlaan 

426 4260 Lookant Lookant 

427 4270 Loolaan Loolaan 

428 4280 Ludenlaan Ludenlaan 



429 4290 M.C. Verloopweg M.C.Verloopweg 

430 4300 Maanhof Maanhof 

431 4310 Maarnse Grindweg Maarnse Grindweg 

432 4320 Maamse Voetpad Maarnse Voetpad 

433 4330 Maarsbergseweg Maarsbergseweg 

434 4340 Maarsbergseweg Maarsbergseweg 

435 4350 Magaretha Turnorlaan Margaretha Turnorlaan 

436 4360 Majoorsweg Majoorsweg Majoorsweg 

437 4370 Mariniersweg Mariniersweg 

438 4380 Marshof Marshof 

439 4390 Marterkamp Marterkamp 

440 4400 Marterlaan Marterlaan 

441 4410 Meenkselaan Meenkselaan 

442 4420 Meentsteeg Meentsteeg 

443 4430 Meerkoet Meerkoet 

444 4440 Meester Bosweg Meester Bosweg 

445 4450 Meidoolaan Meidoornlaan 

446 4460 Meidoornhaag Meidoornhaag 

447 4470 Melvill van Carnbeelaan Melvill van Carnbeelaan 

448 4480 Menorapad Menorapad 

449 4490 Mercuriushof Mercuriushof 

450 4500 Mesdaglaan Mesdaglaan 

451 4510 Mevrouw Leinweberlaan Mevrouw Leinweberlaan 

452 4520 Mevrouw v Vollenhoveprk Mevrouw v Vollenhoveprk 

453 4530 Middel laan Middellaan 

454 4540 Middelweg Middelweg 

455 4550 Middenlaan Middenlaan 

456 4560 Moersbergselaan Moersbergselaan 

457 4570 Molenstraat Molenstraat 

458 4580 Molenweg Molenweg 

459 4590 Molenweg Molenweg Molenweg 

460 4600 Montroselaan Montroselaan 

462 4620 Morel Morel 

463 4630 Muldershof Muldershof 

464 4640 Nassau Odijcklaan Nassau Odijcklaan 

465 4650 Nassaulaan Nassaulaan 



466 4660 Nassaulaan Nassaulaan 

467 4670 Nassaulaan Nassaulaan 

468 4680 Nectarweide Nectarweide 

469 4690 Nederstraat Nederstraat 

470 4700 Neptunushof Neptunushof 

471 4710 Nieuwe Steeg Nieuwe Steeg 

472 4720 Nijendal Nijendal 

473 4730 Ninaber van Eijbenlaan Ninaber van Eijbenlaan 

474 4740 Noorderplantsoen Noorderplantsoen 

475 4750 Notengaard Notengaard 

476 4760 Odijkerweg Odijkerweg 

477 4770 Oosterdwarslaan Oosterdwarslaan 

478 4780 Oosterlaan Oosterlaan 

479 4790 Oosterstraat Oosterstraat 

480 4800 Op den Berg Op den Berg 

481 4810 Oranjelaan Oranjelaan 

482 4820 Oranjelaan Oranjelaan 

483 4830 Oranjelaan Oranjelaan 

484 4840 Oude Arnhemsebovenweg Oude Arnhemsebovenweg 

485 4850 Oude Molenweg Oude Molenweg 

486 4860 Oude Rijksstraatweg Oude Rijksstraatweg 

487 4870 Oude Woudenbergseweg Oude Woudenbergseweg 

488 4880 Oudenhorsterpad Oudenhorsterpad 

489 4890 Overstraat Overstraat 

490 4900 Padland Padland 

491 4910 Palmweg Palmweg 

492 4920 Parallelweg Parallelweg 

493 4930 Parallelweg Parallelweg 

494 4940 Park Boswijk Park Boswijk 

495 4950 Park Seminarie Park Seminarie 

496 4960 Park Welgelegen Park Welgelegen 

497 4970 Parklaan Parklaan 

498 4980 Parklaan Parklaan 

499 4990 Pari Sparrendaal Park Sparrendaal 

500 5000 Patrijzenlaan Patrijzenlaan 

501 5010 Patrimoniumstraat Patrimoniumstraat 



502 5020 Patrimoniumweg Patrimoniumweg 

503 5030 Paulus Potterlaan Paulus Potterlaan 

504 5040 Peisenlaan Peisenlaan 

505 5050 Perengaard Perengaard 

506 5060 Perzikengaard Perzikengaard 

507 5070 Piet Heinlaan Piet Heinlaan 

508 5080 Piet Heinlaan Piet Heinlaan 

509 5090 Pittesteeg Pittesteeg 

510 5100 Plaggeberg Plaggeberg 

511 5110 Planetenbaan Planetenbaan 

512 5120 Planterslaan Planterslaan 

513 5130 Plattenberg Plattenberg 

514 5140 Plein 1923 Plein 1923 

515 5150 Plutohof Plutohof 

516 5160 Pomplaan Pomplaan 

517 5170 Poortse Bos Poortse Bos 

518 5180 Postweg Postweg Postweg 

519 5190 Pr Beatrixlaan Pr Beatrixlaan 

520 5200 Pr Bernhardlaan Pr Bernhardlaan 

521 5210 Pr Christinalaan Pr Christinalaan 

522 5220 Pr Clauslaan Pr Clauslaan 

523 5230 Pr Hendriklaan Pr Hendriklaan 

524 5240 Pr Irenelaan Pr Irenelaan 

525 5250 Pr Margrietstraat Pr Margrietstraat 

526 5260 Pr Willem Alexanderlaan Pr Willem Alexanderlaan 

527 5270 President Kennedylaan President Kennedylaan 

528 5280 Princenhof Park Princenhof Park 

529 5290 Prins Bernhardlaan Prins Bernhardlaan 

530 5300 Prins Bernhardlaan Prins Bernhardlaan 

531 5310 Prins Clausplantsoen Prins Clausplantsoen 

532 5320 Prins Hendriklaan Prins Hendriklaan 

533 5330 Prins Hendrikweg Prins Hendrikweg 

534 5340 Prins-Mauritslaan Prins-Mauritslaan 

535 5350 Prins Willem-Alexanderln Prins Willem-Alexanderln 

536 5360 Prins-Bernhardlaan Prins-Bernhardlaan 

537 5370 Prinseheuvellaan Prinseheuvellaan 



538 5380 Prinses Beatrixlaan Prinses Beatrixlaan Prinses-Beatrixlaan 

539 5390 Prinses Irenelaan Prinses Irenelaan 

540 5400 Prinses Irenelaan Prinses-lrenelaan 

541 5410 Prinses Margrietlaan Prinses Margrietlaan 

542 5420 Prinses Margrietlaan Prinses-Margrietlaan 

543 5430 Prinses Marijkelaan Prinses Marijkelaan 

544 5440 Prinses-Beatrixlaan Prinses-Beatrixlaan 

545 5450 Prinses-Marijeklaan Prinses-Marijkelaan 

546 5460 Proosdijlaan Proosdijlaan 

547 5470 Putakker Putakker 

548 5480 Putter Putter 

549 5490 Raadhuislaan Raadhuislaan 

550 5500 Raadhuisplein Raadhuisplein 

551 5510 Reiger Reiger 

552 5520 Rembrandtlaan Rembrandtlaan 

553 5530 Remise Remise 

554 5540 Ridder Fulcolaan Ridder Fulcolaan 

555 5550 Rijksstraatweg Rijksstraatweg 

556 5560 Rijksstraatweg Rijksstraatweg 

557 5570 Rijkswg A-12 Rijkswg A-12 

558 5580 Rijnsteeg Rijnsteeg 

559 5590 Rijnstraat Rijnstraat 

560 5600 Rijsenburgselaan Rijsenburgselaan 

561 5610 Ringelpoelweg Ringelpoelweg 

562 5620 Roekenes Roekenes 

563 5630 Roerdomp Roerdomp 

564 5640 Rogge-akker Rogge-akker 

565 5650 Rosariumlaan Rosariumlaan 

566 5660 Rottegatsteeg Rottegatsteeg 

567 5670 Royenstein Royenstein 

568 5680 Rozenburg Rozenburg 

569 5690 Rozenlaan Rozenlaan 

570 5700 Rozenstraat Rozenstraat 

571 5710 Rumelaarseweg Rumelaarseweg 

572 5720 S van der Oyelaan S van der Oyelaan 

573 5730 Sandenburgerlaan Sandenburgerlaan 



574 5740 Saturnushof Saturnushof 

575 5750 Schapendrift Schapendrift 

576 5760 Schapendrift Schapendrift 

577 5770 Schapendrift noord Schapendrift noord 

578 5780 Schapendrift zuid Schapendrift zuid 

579 5790 Schellingerlaan Schellingerlaan 

580 5800 Schermlaan Schermlaan 

581 5810 Scherpenzeelseweg Scherpenzeelseweg 

582 5820 Scherpenzeelseweg Scherpenzeelseweg 

583 5830 Schippersdreef Schippersdreef 

584 5840 Scholekster Scholekster 

585 5850 Schoollaan Schoollaan 

586 5860 Schoollaan Schoollaan 

587 5870 Schoolplein Schoolplein 

588 5880 Schoolstraat Schoolstraat 

589 5890 Schoolweg Schoolweg 

590 5900 Schoonoordselaan Schoonoordselaan 

591 5910 Schotellaan Schotellaan 

592 5920 Scretarislaan Secretarislaan 

593 5930 Simon Vestdijkhof Simon Vestdijkhof 

594 5940 Sint Helenalaan Sint Helenalaan 

595 5950 Sint Hubertuslaan Sint Hubertuslaan 

596 5960 Sitiolaan Sitiolaan 

597 5970 Sitiopark Sitiopark 

598 5980 Slaperdijk Slaperdijk 

599 5990 Slappedel Slappedel 

600 6000 Sparrenheide Sparrenheide 

601 6010 Sparrenlaan Sparrenlaan 

602 6020 Sparrenlaan Sparrenlaan 

603 6030 Sparrenlaan Sparrenlaan 

604 6040 Speenkruid Speenkruid 

605 6050 Sperwerkamp Sperwerkamp 

606 6060 Spoorlaan Spoorlaan 

607 6070 Spoorlaan Spoorlaan 

608 6080 Sportlaan Sportlaan 

609 6090 Sportlaan Sportlaan 



610 6100 Stadhouderslaan Stadhouderslaan 

611 6110 Stameren Stameren 

612 6120 Stamerweg Stamerweg 

613 6130 Stationsweg Stationsweg 

614 6140 Stationsweg Stationsweg 

615 6150 Stenderland Stenderland 

616 6160 Sterkenburgerlaan Sterkenburgerlaan 

617 6170 Sterkenburgerlaan Sterkenburgerlaan 

618 6180 Sterrenboslaan Sterrenboslaan 

619 6190 Stinus Blomlaan Stinus Blomlaan 

620 6200 t Haagje t Haagje 

621 6210 t Oostrom t Oostrom 

622 6220 tVeld tVeld 

623 6230 Tabakslaan Tabakslaan 

624 6240 Tarwe-akker Tarwe-akker 

625 6250 Ted Visserweg Ted Visserweg 

626 6260 Tempelhof Tempelhof 

627 6270 Theresiahof Theresiahof 

628 6280 Tombelaan Tombelaan 

629 6290 Toren laan Torenlaan 

630 6300 Torenzichtlaan Torenzichtlaan 

631 6310 Traaij Traaij 

632 6320 Traaiweg Traaiweg 

633 6330 Tromplaan Tromplaan 

634 6340 Tromplaan Tromplaan 

635 6350 Trompplein Trompplein 

636 6360 Trompstaete Trompstaete 

637 6370 Tuilland Tuilland 

638 6380 Tuindorpweg Tuindorpweg 

639 6390 Tussen de Dreven Tussen de Dreven 

640 6400 Uilenkamp Uilen kamp 

641 6410 Uranushof Uranushof 

642 6420 Utrechtse Baan Utrechtse Baan 

643 6430 Utrechtse Spoor Utrechtse Spoor 

644 6440 Utrechtse Spoor Utrechtse Spoor 

645 6450 Utrechtsestraatweg Utrechtsestraatweg 



646 6460 Utrechtsestraatweg Utrechtsestraatweg 

647 6470 v Hemert tot Dingshofpln V Hemert tot Dingshofpln 

648 6480 Valentijn Valentijn 

649 6490 Valkemkamp Valkenkamp 

650 6500 Valkenheide Valkenheide 

651 6510 van Bennekomweg van Bennekomweg 

652 6520 van Berckstraat van Berckstraat 

653 6530 van Beuningenlaan van Beuningenlaan 

654 6540 van Bijnenlaan van Bijnenlaan 

655 6550 van der Leelaan van der Leelaan 

656 6560 van der Muelenstraat van der Muelenstraat 

657 6570 van Galenlaan van Galenlaan 

658 6580 van Ghentlaan van Ghentlaan 

659 6590 van Hardenbroekplein van Hardenbroekplein 

660 6600 van Heeckerenlaan van Heeckerenlaan 

661 6610 van Heemskercklaan van Heemskercklaan 

662 6620 van Heemstrastraat van Heemstrastraat 

663 6630 van Kinsbergenlaan van Kinsbergenlaan 

664 6640 van Nagell-laan van Nagell-laan 

665 6650 van Oosthuyselaan van Oosthuyselaan 

666 6660 van Reede Ginckellaan van Reede Ginckellaan 

667 6670 van Rijckevorselstraat van Rijckevorselstraat 

668 6680 van Speijklaan van Speijklaan 

669 6690 van Speyklaan van Speyklaan 

670 6700 van Vrijberghestraat van Vrijberghestraat 

671 6710 van Wassenaerstraat van Wassenaerstraat 

672 6720 van Westrenenlaan van Westrenenlaan 

673 6730 Vastmaarweg Vastmaarweg 

674 6740 Veenseweg Veenseweg 

675 6750 Veensteeg Veensteeg 

676 6760 Veldlaan Veldlaan 

677 6770 Velperengh Velperengh 

678 6780 Venushof Venushof 

679 6790 Verheullaan Verheullaan 

680 6800 Verlengde Horstlaan Verlengde Horstlaan 

681 6810 Vermeerlaan Vermeerlaan 



682 6820 Vijverlaan Vijverlaan Vijverlaan 

683 6830 Vincent van Goghlaan Vincent van Goghlaan 

684 6840 Vinkenbuurt Vinkenbuurt 

685 6850 Vinkenbuurtweg Vinkenbuurtweg 

686 6860 Vissersweg Vissersweg 

687 6870 Vita Novalaan Vita Novalaan 

688 6880 Vlierbes Vlierbes 

689 6890 Vlierbeslaan Vlierbeslaan 

690 6900 Vogelkerslaan Vogelkerslaan 

691 6910 Vogelslag Vogelslag 

692 6920 Vogelweide Vogelweide 

693 6930 Vossenhol Vossenhol 

694 6940 Vossenkamp Vossenkamp 

695 6950 Vossenlaan Vossenlaan 

696 6960 Vossensteinsesteeg Vossensteinsesteeg 

697 6970 Vossenweg Vossenweg 

698 6980 Vredeoordlaan Vredeoordlaan 

699 6990 Vruchtengaard Vruchtengaard 

700 7000 W Banninglaan W Banninglaan 

701 7010 W.J. Casperspad W. J. Casperspad 

702 7020 WA Visser 't Hooftlaan WA Visser 't Hooftlaan 

703 7030 Walstro Walstro 

704 7040 Waterhoen Waterhoen 

705 7050 Waterhoen Waterhoen 

706 7060 Weidelaan Weidelaan 

707 7070 Weidestraat Weidestraat 

708 7080 Welgelegenlaan Welgelegenlaan 

709 7090 Weth. De Langelaan Weth.De Langelaan 

710 7100 Wethouder de Bruinlaan Wethouder de Bruinlaan 

711 7110 Wethouder Noordamweg Wethouder Noordamweg 

712 7120 Wethouder Teselinglaan Wethouder Teselinglaan 

713 7130 Wethouder Verhaarlaan Wethouder Verhaarlaan 

714 7140 Wethouderslaan Wethouderslaan 

715 7150 Wijngaard sesteeg Wijngaardsesteeg 

716 7160 Wildbaan Wildbaan Wildbaan 

717 7170 Wilgenhof Wilgenhof 



718 7180 Wilhelminahof Wilhelminahof 

719 7190 Wilhelminaweg Wilhelminaweg 

720 7200 Willem de Zwijgerlaan Willem de Zwijgerlaan 

721 7210 Willem de Zwijgerlaan Willem de Zwijgerlaan 

722 7220 Willem van Abcoudelaan Willem van Abcoudelaan 

723 7230 Willem van Lanschotplein Willem van Lanschotplein 

724 7240 Wim Harzinghof Wim Harzinghof 

725 7250 Witte de Withlaan Witte de Withlaan 

726 7260 Woestduinlaan Woestduinlaan 

727 7270 Woonwagenkamp Woonwagenkamp 

728 7280 Woudegge Woudegge 

729 7290 Woudenbergseweg Woudenbergseweg 

730 7300 Wulfert Floorlaan Wulfert Floorlaan 

731 7310 Xaveriuslaan Xaveriuslaan 

732 7320 Uskelderlaan Uskelderlaan 

733 7330 Zandschulperweg Zandschulperweg Zandschulperweg 

734 7340 Zandspoor Zandspoor 

735 7350 Zandvoort Zandvoort 

736 7360 Zandweg Zandweg 

737 7370 Zonhof Zonhof 

738 7380 Zonnehof Zonnehof 

739 7390 Zonstraat Zonstraat 

740 7400 Zuiderplantsoen Zuiderplantsoen 

741 7410 Zuiderstraat Zuiderstraat 

742 7420 Zuylensteinseweg Zuylesteinseweg 

743 7430 5-mei plein 5-mei plein 

Historische straten 

Utrechtse Heuvelrug Amerongen Doorn Driebergen Leersum Maarn 

Betonweg Betonweg 

Burgemester vd Boschstr Burgemeester vd Boschstr 

Dijk Dijk 

Drift Drift 

Engweg Engweg 

Groeperweg Groeperweg 



Hofplein Hofplein 

Jonkerplein Jonkerplein 

Kersenweg Kerksenweg 

Noorderstraat Noorderstraat 

Oud Oud 

Oude Rijksstraatweg Oude Rijksstraatweg 

Paardenkop Paardenkop 

Pr Constantijnlaan Pr Constantijnlaan 

Prinses Julianalaan Prinses Julianalaan 

Pr Johan Frisolaan Pr Johan Frisolaan 

Pr Marijkestraat Pr Marijkestraat 

Pr Mauritslaan Pr Mauritsslaan 

Santfoort Santfoort 

Schapendrift Schapendrift 

Stekenburglaan Sterkenburglaan 

Tramsteeg Tramsteeg 

Visserssteeg Visserssteeg 

Wilhelminastraat Wilhelminastraat 

Wilhelminastraat Wilhelminastraat 



Overzicht 
Huisnummertoevoegingen 

Bijlage 3 

|code | Omschrijving **] 
0001 kelder 
0002 souterrain 
0003 begane grond 
0004 beletage 
0005 entresol 
0006 zolder 
0007 vliering 
0008 leverdieping (geen hogere aanwezig) 
0009 leverdieping 
0010 2e verdieping 
0011 t/m 0107 3e t/m 99 verdieping 
0108 links 
0109 midden dwars (op voorgevel) 
0110 rechts 
0111 voor 
0112 midden evenwijdig (aan voorgevel) 
0113 huis 
0114 achter 
0115 voor links 
0116 midden links 
0117 achter links 
0118 voor midden 
0119 midden midden 
0120 achter midden 
0121 voorrechts 
0122 midden rechts 
0123 achter rechts 
0124 bis 
0125 eerste etage 
0126 tweede etage 
0127 derde etage 
0128 vierde etage 
0129 1 
0130 2 
0131 3 
0132 BS 
0133 BS A 
0134 I 
0135 II 
0136 III 
0137 IV 
0138 V 
0139 VI 
0139 wz 
0140 hs 
0141 flat 
0142 bg 
0143 -1 
0144 -2 
0145 -3 
0146 -4 
0147 -5 



0148 -6 
0149 -7 
0150 -8 
0151 -9 
0152 -10 
0153 -11 
0154 -14 
0155 -67 
0156 -101 
0157 -102 
0158 -103 
0159 -104 
0160 -105 
0161 -106 
0162 -107 
0163 -108 
0164 -109 
0165 -111 
0166 -112 
0167 -113 
0168 -114 
0169 -115 
0170 -116 
0171 -117 
0172 -118 
0173 -119 
0174 -120 
0175 -121 
0176 -122 
0177 -123 
0178 -124 
0179 -125 
0180 -126 
0181 -127 
0182 -128 
0183 -129 
0184 -130 
0185 -131 
0186 -132 
0187 -133 
0188 -134 
0189 -135 
0190 -136 
0191 -137 
0192 -138 
0193 -201 
0194 -202 
0195 -203 
0196 -204 
0197 -205 
0198 -206 
0199 -207 
0200 -208 
0201 -209 
0202 -210 
0203 -211 



0204 -212 
0205 -213 
0206 -214 
0207 -215 
0208 -216 
0209 -217 
0210 -218 
0211 -219 
0212 -220 
0213 -221 
0214 -222 
0215 -223 
0216 -224 
0217 -225 
0218 -226 
0219 -227 
0220 -228 
0221 -229 
0222 -230 
0223 -231 
0224 -239 
0225 -240 
0226 -241 
0227 -242 
0228 -243 
0229 -244 
0230 -245 
0231 -246 
0232 -247 
0233 -248 
0234 -249 
0235 -250 
0236 -251 
0237 -252 
0238 -253 
0239 -254 
0240 -255 
0241 -256 
0242 -257 
0243 -258 
0244 -259 
0245 -260 
0246 -261 
0247 -262 
0248 -263 
0249 -264 
0250 -265 
0251 -301 
0252 -302 
0253 -303 
0254 -304 
0255 -305 
0256 -306 
0257 -307 
0258 -308 
0259 -309 



0260 -310 
0261 -311 
0262 -312 
0263 -313 
0264 -314 
0265 -315 
0266 -316 
0267 -317 
0268 -318 
0269 -319 
0270 -320 
0271 -321 
0272 -322 
0273 -323 
0274 -324 
0275 -330 
0276 -331 
0277 -366 
0278 -367 
0279 -368 
0280 -369 
0281 -370 
0282 -371 
0283 -372 
0284 -373 
0285 -374 
0286 -375 
0287 -376 
0288 -377 
0289 -378 
0290 -401 
0291 -402 
0292 -403 
0293 -404 
0294 -405 
0295 -406 
0296 -407 
0297 -408 
0298 -409 
0299 -410 
0300 -412 
0301 -413 
0302 -414 
0303 -415 
0304 -416 
0305 -417 
0306 -418 
0307 -419 
0308 -420 
0309 -421 
0310 -433 
0311 car 


